

Łódź, dnia 04 maja 2021 r.

Nr sprawy: 3/2021/TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie
zamówienie publicznego**

Dot.: postępowania pn.: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów
MOSiR w Łodzi w okresie od 01.07.2021 r. do 30.06.2022 r..

Zamawiający Miasto Łódź – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie terminu - 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu (faktura winna być niezwłocznie przekazana e-mailem na adres sekretariat@mosir.lodz.pl).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o doprecyzowanie grupy taryfowej OSD dla punktów poboru gazu przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi, czy jest to np. W-6A.1; W-6A.2; W-6B.1 czy W-6B.2 ?

Odpowiedź:

W-6A.1

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt 22.9 SWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w złotych za kWh lub kWh/h były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w złotych za kWh lub kWh/h były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wymagania pkt 22.9 SWZ dotyczą obliczonych wartości końcowych jak np. cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, kwota netto, kwota VAT lub wartości z kolumn 4, 5 i 6 tabel ujętych w pkt 5.3 Formularza oferty (załącznik Nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt 26 IPU Załącznik nr 6 do SWZ:

posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonych przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie.

W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministra Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019r. wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje, iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami.

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer

rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu oraz potwierdza, że zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru bankowego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 8

Dotyczy Formularz ofertowego pkt 4.13

Wykonawca prosi o usunięcie punktu, ponieważ Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

Odpowiedź:

Proszę zostawić ten punkt bez wypełnienia lub wpisać „Nie dotyczy”.

Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki ePUAP.

Odpowiedź:

Adres skrzynki ePUAP: /mosir_lodz/SkrytkaESP

Pytanie nr 10

Dotyczy poniższego zapisu w IPU Załącznik nr 6 do SWZ

„Wykonawca zobowiązany jest do bieżącego informowania Zamawiającego o wykonanej mocy umownej. W przypadku braku możliwości umieszczenia tej informacji na fakturze dopuszcza się jej przedstawienie w postaci załącznika do faktury.”

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że powyższy wymóg dotyczy jedynie taryfy W-6.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Kultury i Rekreacji
w Łodzi
Łukasz Kucharski